Самарский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара

## РЕШЕНИЕ

город Самара

29 апреля 2025 года

О формировании списка кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 10, пунктом 5 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара (далее – Организационный комитет) РЕШИЛ:

- 1. Сформировать список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара по территории: округ № 32; согласно Приложению к настоящему решению.
- 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима Павловича.

Председатель Организационного комитета

М.П. Матыгин

Приложение к решению Организационного комитета от 29 апреля 2025 года

## СПИСОК КАНДИДАТОВ

## предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара по территории: округ № 32

№ п/ п	Фамилия, имя, отчество	Дата и место рождения	Уровень профессиональ ного образования (при наличии)	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)	Адрес места жительства	Серия и номер паспорта гражданина, дата выдачи, код подразделен ия	Принадлежность к Партии (член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», беспартийный)
1.	Гурова Анна Андреевна	15.08.1987, гор. Ташкент	Высшее образование - специалитет, магистратура	Самарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель руководителяначальник отдела агитационнопропагандистской работы	Самарская область, город Самара	**** ***** ** ** **** ***_***	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2.	Левина Ольга Николаевна	29.05.1991, гор. Новокуйбышев ск Самарской обл.	Высшее образование — специалитет	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области "Самарский государственный колледж сервисных технологий и дизайна", методист	Самарская область, город Самара	**** *****  ** ** ***  ***_***	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3.	Пугачев Алексей Валерьевич	20.07.1990, г. Куйбышев	Высшее образование – специалитет	Государственное бюджетное профессиональное образовательное	Самарская область, город Самара	**** ***** ** ** **** ***_***	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4.	Рязанов Сергей Владимирович	22.01.1972, гор. Куйбышев	Высшее образование - специалитет, магистратура	учреждение Самарской области "Поволжский государственный колледж", руководитель учебнопроизводственного комплекса  Дума городского округа Самара, заместитель Председателя Думы городского округа Самара	Самарская область, город Самара	**** **** ** ** *** ****	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5.	Трофимычев Игорь	06.01.1970, гор. Куйбышев	Высшее образование –	Общество с ограниченной ответственностью	Самарская область, город Самара	**** *****	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Николаевич		специалитет	"Солнечная долина", генеральный директор		***_***	

Председатель Организационного комитета



М.П. Матыгин